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BENSIININ KULUTUKSEN KASVU TAITTUMASSA

Öljy- ja Kaasualan Keskusliitto ennustaa bensiinin kulutuksen pysyvän tänä ja
ensi vuonna viime vuoden tasolla. Dieselöljyn kulutuksen puolestaan
ennustetaan kasvavan tänä vuonna runsaat puolitoista prosenttia ja ensi
vuonna edelleen kaksi ja puoli prosenttia.

-Koko 2000-luvun jatkunut bensiinin kulutuksen kasvu näyttäisi olevan
taittumassa, toteaa toimitusjohtaja Jarmo Nupponen Öljy- ja Kaasualan
Keskusliitosta. Muun muassa ajoneuvojen tekninen kehitys pienentää
bensiinin kulutusta, vaikka liikenne kasvaa. Viime vuonna bensiiniä myytiin
noin 2500 miljoonaa litraa, vajaat kaksi prosenttia edellisvuotta enemmän.

Raskaan liikenteen kuljetusten odotetaan lisääntyvän talouskasvun myötä,
jolloin dieselöljyn kulutuksen kasvu jatkuu. Samalla dieselkäyttöisten
henkilöautojen määrä lisääntyy jossain määrin myös Suomessa. Öljy- ja
Kaasualan Keskusliiton ennusteessa on oletettu metsäteollisuuden
pysäytysten jäävän lyhytaikaisiksi, mutta tilanteen pitkittyminen vaikuttaisi
kuljetusten vähenemisen kautta oleellisesti dieselöljyn kulutukseen tänä
vuonna. Dieselöljyä myytiin viime vuonna noin 2400 miljoonaa litraa, mikä oli
runsaat neljä prosenttia edellisvuotta enemmän.

Sää vaikuttaa ratkaisevasti kevyen polttoöljyn kulutukseen. Kulutuksen
ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna pari prosenttia viime vuodesta, joka
oli normaalia lämpimämpi. Ennusteen mukaan ensi vuonna kevyen polttoöljyn
myynti kasvaa edelleen vajaalla kolmella prosentilla 2700 miljoonaan litraan,
mitä pidetään tällä hetkellä lämpötilaltaan normaalin vuoden myyntinä. Kevyt
polttoöljy on tärkeä rakennusten lämmityksen energianlähde. Sen myynnin
ennustetaan lähivuosina pysyvän vakaana, sillä uusi tekniikka vähentää
öljylämmityksen ominaiskulutusta, mutta toisaalta lisää öljylämmityksen
kilpailukykyä muihin lämmitysmuotoihin nähden.

Raskaan polttoöljyn kulutuksen arvioidaan vähenevän kuluvana vuonna jonkin
verran viime vuodesta, mutta lisääntyvän hieman ensi vuonna.
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